«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

PACIMNCAHUE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyesa E. B.

38.05.02 TamoxeHHoe aerno cneunanusauusa "TamoxeHHoe 1 normcTudeckoe obecneveHne
BHELLHE3KOHOMWYECKON aesaTenbHocTn"
pynna C-TmO-21

OaTa

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
09.01.2026
09.01.2026
12.01.2026
14.01.2026
16.01.2026
19.01.2026
22.01.2026

23.01.2026

[npekTop MHCTUTYTa UCTOPMM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONUTUKA

Mapa
Bpewms
1/8:30-

10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
5/17:55-

19:30
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55

OucuunnuHa

Opatopckoe UCKYCCTBO U

aKTepcKoe MacTepcTBO
OpraHu3aumsi TaMOXeHHOro

KOHTpOIS TOBapoB U
TPaHCMNOPTHbLIX CPEACTB

OCHOBbI NTOrNCTUKA

OcobeHHOCTM NPOoXOXAEHNS
rocygapcTBeHHON crnyx0Obl B
TaMOXEHHbIX OpraHax

OKOHOMMKa TaMOXXEHHOro aena
TaMoXeHHas cTaTUCTuKa

TaMOXXeHHbI MeHE)KMEHT

WHdopmaumoHHo-
KOMMYHUKaLNOHHbIE TEXHOMNOMMn

dPusnyeckas kynbTypa u crnopT
WcTtopusa Poccumn

WcTtopusa Poccumn
YnpaBneH4eckue peLleHuns

yn paBneH4yecKkne pelueHund

BesonacHocTb

XN3HegeAaATernbHOCTU
BesonacHocTb

Xn3HegeATerlbHOCTU

MpenopaBaTenb

XauvksH E. U.

Henapko M. B.

Mwuren A. A.

MeTpywwnHa O. M.

Mwuren A. A.

AnekceeBa E. B.

HopoxkuHa T. B.

Maax T. B.

Benesckui B. H.

MssuH H. A.

MssuH H. A.

Yaycos H. tO.
Yaycos H. tO.
AnewnHukos O. U.

AnenHukos O. U.

Popma
A
KOHTpoOnsA ya1Topus
KOHTPOSbHA 904 k.1
s paboTa
3a4eT 9akb
3a4eT 9akb
3ayeT 16 k.5
3a4eTt C, 2«5
OLIEHKOM
saner ¢ 13 k.5
OLIEHKOM
saqer Cv 9ak.b
OLIEHKOM
3aUETC 707 k.1
OLIEHKOM
3a4yeT C/3
KOHC 16 k.5
3K3aMeH 16 k.5
KOHC 248 k.2
3K3aMeH 248 k.2
KOHC 222 k.2
3K3aMeH 222 k.2
MNonsgkosa M.

CaBueHko C. B



