

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института истории и права
очной формы обучения

38.05.02 Таможенное дело специализация "Таможенное и логистическое обеспечение
внешнеэкономической деятельности"
Группа С-ТмД-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	1/8:30- 10:05	Операторское искусство и актерское мастерство Организация таможенного контроля товаров и транспортных средств	Хачикян Е. И.	контрольна я работа	904 к.1
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Основы логистики	Непарко М. В.	зачет	9 а к.5
25.12.2025	1/8:30- 10:05	Особенности прохождения государственной службы в таможенных органах	Мигел А. А.	зачет	9 а к.5
26.12.2025	1/8:30- 10:05	Экономика таможенного дела	Петрушина О. М.	зачет	16 к.5
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Таможенная статистика	Мигел А. А.	зачет с оценкой	2 к.5
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Таможенный менеджмент	Алексеева Е. В.	зачет с оценкой	13 к.5
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Информационно- коммуникационные технологии	Дорожкина Т. В.	зачет с оценкой	9 а к.5
09.01.2026	2/10:25- 12:00	Физическая культура и спорт	Гаах Т. В.	зачет с оценкой	707 к.1
09.01.2026	5/17:55- 19:30	История России	Белевский В. Н.	зачет	С/з
12.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Мязин Н. А.	конс	16 к.5
14.01.2026	1/8:30- 10:05	Управленческие решения	Мязин Н. А.	экзамен	16 к.5
16.01.2026	2/10:25- 12:00	Управленческие решения	Чаусов Н. Ю.	конс	248 к.2
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Чаусов Н. Ю.	экзамен	248 к.2
22.01.2026	2/10:25- 12:00	Безопасность жизнедеятельности	Алейников О. И.	конс	222 к.2
23.01.2026	3/12:20- 13:55	Безопасность жизнедеятельности	Алейников О. И.	экзамен	222 к.2

Директор института истории и права _____ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.